
LISTAS DE SALIDA XLIV.SAN JUAN SARIA - TOLOSA, USABAL

XLIV SAN JUAN SARIA, 21/06/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

TOLOSA

200 m. MARIPOSA MASCULINO1

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

FERNANDEZ GOÑI OIER C.D.N. BIDASOA XXI4 2003000268182 25m-E2:34.94
MARTINEZ BERROSPE ALVARO C.D.N. BIDASOA XXI5 2004000294201 25m-E2:43.45

200 m. MARIPOSA FEMENINO2

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ZUDAIRE BORREZO NAHIA KONPORTA3 200400EUS1828 25m-E3:27.00
BARRIOLA APEZETXEA MADDI TOLOSALDEA U.4 2002000252799 25m-E2:29.85
CEMBORAIN RUIZ DEL OLMO LUCIA OARSOALDEA I.K.E.5 2004000285469 25m-E2:45.38

100 m. ESPALDA MASCULINO3

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

URIA OLAIZOLA LANDER KONPORTA1 200100EUS2941 25m-M1:52.72
DURAN VILLAR GORKA TOLOSALDEA U.2 2004000276510 25m-M1:12.51
LAZARO LOPEZ XABIER OARSOALDEA I.K.E.3 2001000254043 25m-E1:10.37
GARMENDIA OTAEGI ENEKO TOLOSALDEA U.4 2002000260482 25m-E59.38
URANGA MATEOS PABLO TOLOSALDEA U.5 200072526263H 25m-E1:02.38
PEREZ LLORENS IÑIGO C.D. FORTUNA6 2000072524059 25m-M1:11.45
BOYERO GURRUTXAGA JUAN C.D. FORTUNA7 2002000249462 50m-E1:17.65
RODRIGUEZ ALBIÑANA ANER KONPORTA8 200000EUS2238 25m-M2:08.08

100 m. ESPALDA FEMENINO4

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

BARBEITO ZUBILLAGA OLATZ C.N. JUDIZMENDI1 2005072849307 25m-E1:28.65
LAZARO LOPEZ GEMMA OARSOALDEA I.K.E.2 2004000277260 25m-M1:25.00
ZUAZO SARASOLA ANE OARSOALDEA I.K.E.3 2004000277266 25m-E1:22.96
ABALOS CAMPOY DANIELA C.D. FORTUNA4 2001073033726 25m-M1:21.95
LIZARZABURU URANGA MAIER C.N. IZARRAITZ5 2005000291979 25m-E1:22.91
OGARA SANCHEZ NEREA C.D.N. BIDASOA XXI6 2005000303625 25m-E1:24.90
ALTUNA ARISTIZABAL ELAIA OARSOALDEA I.K.E.7 2005000305063 25m-M1:26.20
PARRON PINILLOS LEIRE OARSOALDEA I.K.E.8 2004000287993 25m-M1:29.72
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LISTAS DE SALIDA XLIV.SAN JUAN SARIA - TOLOSA, USABAL

XLIV SAN JUAN SARIA, 21/06/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

TOLOSA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ODRIOZOLA RODRIGUEZ INTZA C.N. IZARRAITZ1 2004000277848 25m-M1:19.31
MATILLA EZQUIOGA MADDI TOLOSALDEA U.2 2004000276526 25m-M1:14.04
ALTUNA ARISTIZABAL LIERNI OARSOALDEA I.K.E.3 2002044568616 25m-M1:11.38
CENDOYA BARANDIARAN AMAIA C.D.N. BIDASOA XXI4 1997072537228 25m-M1:06.98
GONZALEZ ZUBIAURRE PAULA C.D. FORTUNA5 1994072544084 25m-E1:09.91
OYARZABAL UGARTE ELENE URBAT6 2002072534199 25m-M1:12.18
ETXEBERRIA ARANO UXUE C.N. IZARRAITZ7 2004000227319 25m-E1:14.61
AIERTZA AIZPURUA MAIALEN C.N. IZARRAITZ8 2004000276154 25m-M1:21.06

50 m. BRAZA MASCULINO5

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

URBIZU FERRADAS LIHER KONPORTA3 19930EUS03007 25m-M41.46
ECEIZA AGIRRE IMANOL TOLOSALDEA U.4 1995044332469 25m-M32.58
DE LA FUENTE ZURUTUZA ALAIN C.D. FORTUNA5 2001072508675 50m-E35.63
NAVEIRO SAN SEBASTIÁN BEÑAT KONPORTA6 199800EUS3288 25m-E9:59:59.59

50 m. BRAZA FEMENINO6

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

SUDUPE ZABALETA ALAZNE C.N. IZARRAITZ3 2004000274900 25m-M49.68
URBIETA ARANBARRI NEREA C.N. IZARRAITZ4 2005000286840 25m-E46.15
AGUIRRE ORMAZABAL SARA TOLOSALDEA U.5 2005000285004 25m-M46.66
ARRIETA ANSA ANE C.D. FORTUNA6 1999072608594 25m-E9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ETXABE TORRES LEIRE ORDIZIA K.E.1 2001072838782 50m-E43.38
OTEGI HERNANDEZ IRAIA TOLOSALDEA U.2 2004000272717 25m-E38.86
ARRATIBEL CABEZAS MADDI ORDIZIA K.E.3 2001073032396 25m-E37.67
TEJEDOR URQUIOLA NEKANE URBAT4 1994044349045 25m-E33.89
LORO GARZO AINARA C.D. FORTUNA5 2003000281480 50m-E36.08
SOTO LERENA NAIARA TOLOSALDEA U.6 2001000237529 25m-E38.71
ORTIZ MARTINEZ VALERIA OLATZ C.D. FORTUNA7 2000072536163 25m-M40.34
ARRIETA ANSA MALEN C.D. FORTUNA8 2003000261317 50m-E44.18

200 m. LIBRE MASCULINO7

FINAL
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LISTAS DE SALIDA XLIV.SAN JUAN SARIA - TOLOSA, USABAL

XLIV SAN JUAN SARIA, 21/06/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

TOLOSA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ORIBE LUMBRERAS RICHARD KONPORTA3 1974000EUS003 25m-M3:21.91
GONZALEZ MONTES UNAI ZARAUTZ BALEA I.K.4 2004000278762 25m-M2:55.45
ZUBILLAGA CEBALLOS ADEI TOLOSALDEA U.5 2004000295451 25m-M2:58.25

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

AGIRREZABAL ZARATE MANU ZARAUTZ BALEA I.K.1 2004000278368 25m-M2:51.41
URDANGARIN MIGUEL IGOR TOLOSALDEA U.2 2002000260524 25m-M2:44.08
LOPEZ ARREBOLA UNAI C.D.N. BIDASOA XXI3 2003000268414 25m-M2:22.20
JIMENEZ ARCE ANDER OARSOALDEA I.K.E.4 2002000256339 25m-M2:21.18
GARCIA MARTINEZ JULEN C.D.N. BIDASOA XXI5 2003000303839 25m-M2:21.86
ORTEGA ECHEVERRI JORGE OARSOALDEA I.K.E.6 2004000287094 25m-M2:36.71
DIAZ ESCALERA AIMAR IMANOL OARSOALDEA I.K.E.7 2004000284446 25m-E2:45.04

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

ANSA OTXOA ZUGATZ C.D. FORTUNA1 2001000238755 25m-M2:13.52
ZAMORA CAMARERO-NUÑEZ XABIER OARSOALDEA I.K.E.2 2001000237605 25m-E2:12.93
BENGOA IZAGIRRE JULEN TOLOSALDEA U.3 2000000244869 25m-E2:08.88
ARRIZABALAGA ORTIZ ARITZ TOLOSALDEA U.4 2001000247812 25m-E2:06.99
PIEDRAFITA RIOSECO HUGO C.D.N. BIDASOA XXI5 2003000263886 25m-E2:08.17
ETXEBERRIA CORTES ROKE URBAT6 2001@00000301 25m-E2:09.33
SALABERRIA ANDER URBAT7 1998072557522 25m-E2:13.48
MARTINEZ BERROSPE ALVARO C.D.N. BIDASOA XXI8 2004000294201 25m-M2:20.39

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

OSA AZPIAZU JON URBAT1 2001072234619 50m-E2:07.41
OJANGUREN FERNANDEZ ALEX C.D. FORTUNA2 1998072542225 50m-E1:58.77
GINES UGARTE PABLO C.D. FORTUNA3 1995072534134 50m-E1:56.71
AGUILAR URTXEGI OSKITZ C.D.N. BIDASOA XXI4 1995044570838 50m-E1:50.30
IZAGUIRRE URBERUAGA ANDER C.N. LEON5 1997058010411 25m-E1:51.82
MUGIKA BIKUNA ION C.D.N. BIDASOA XXI6 1994044341553 25m-M1:54.48
BIDAOLA VICENTE BEÑAT TOLOSALDEA U.7 1996072546705 25m-E1:57.08
FERNANDEZ GOÑI OIER C.D.N. BIDASOA XXI8 2003000268182 25m-E2:06.73

200 m. LIBRE FEMENINO8

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

GONZALEZ POBLETE M.F. ZARAUTZ BALEA I.K.1 2005000298046 25m-M2:59.50
CIA SUSPERREGI JUNE OARSOALDEA I.K.E.2 2005000287138 25m-M2:52.98
ÁLVAREZ DE EULATE REDONDO K. C.N. JUDIZMENDI3 2005058009335 25m-M2:44.75
AIERTZA AIZPURUA MAIALEN C.N. IZARRAITZ4 2004000276154 25m-M2:40.67
ZUBIZARRETA ZUBIZARRETA JUNE C.N. IZARRAITZ5 2004000277289 25m-E2:42.12
ALBARRAN PAZ NORA C.N. JUDIZMENDI6 2005000043397 25m-M2:46.36
VILLAREJO SARASOLA ENARA OARSOALDEA I.K.E.7 2004000279146 25m-M2:57.02
ARISTONDO GONZALEZ GARAZI ZARAUTZ BALEA I.K.8 2005000298036 25m-M3:13.93
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LISTAS DE SALIDA XLIV.SAN JUAN SARIA - TOLOSA, USABAL

XLIV SAN JUAN SARIA, 21/06/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

TOLOSA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ALTUNA GALDOS IZARO ALOÑA MENDI K.E.1 2003000268888 25m-M2:31.82
ESNAL ARRIETA NAIA C.D. FORTUNA2 2003000285105 25m-E2:27.24
GARCIA MUGIKA NAIA OARSOALDEA I.K.E.3 2004000285448 25m-M2:24.68
CEMBORAIN RUIZ DEL OLMO LUCIA OARSOALDEA I.K.E.4 2004000285469 25m-M2:23.59
DEL POZO BLAZQUEZ ITZIAR C.D. FORTUNA5 2001073045774 25m-E2:24.74
OYARZABAL UGARTE ELENE URBAT6 2002072534199 25m-M2:26.73
LLORENTE MARTIN MAIALEN C.D.N. BIDASOA XXI7 2004000293130 25m-M2:27.89
LLORENTE ALONSO MAIDER ORDIZIA K.E.8 2003000265826 25m-E2:33.66

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

GARCIA MUGICA ANA OARSOALDEA I.K.E.1 2001000234802 25m-M2:23.25
BARRUSO CORRALES MARIA C.D. FORTUNA2 2003000280531 25m-E2:21.55
VICANDI TELLERIA LARA C.D. FORTUNA3 1990072511887 25m-E2:16.75
CRESPO CONDE CARMEN C.D. FORTUNA4 1995072534960 25m-E2:13.81
IZAGUIRRE URBERUAGA KATTALIN URBAT5 200179239111V 25m-E2:16.43
ZUDAIRE FERNANDEZ MAIDER C.D.N. BIDASOA XXI6 2002044572111 25m-E2:19.01
AROCENA UGARTE ANE OARSOALDEA I.K.E.7 2001072515772 25m-E2:22.84
AROZENA UGARTE LEIRE OARSOALDEA I.K.E.8 2004000287974 25m-M2:23.57

400 m. ESTILOS MASCULINO9

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

GONZALEZ NANTHAKUL AIMAR TOLOSALDEA U.1 2004000272681 25m-M6:35.75
ZUDAIRE FERNANDEZ UNAI C.D.N. BIDASOA XXI2 2004000294817 25m-E5:46.64
BARRIOLA APEZETXEA ENEKO TOLOSALDEA U.3 2001000239223 25m-M5:20.25
MUGARZA PASCUAL MIKEL C.N. JUDIZMENDI4 1999072843536 25m-M4:48.50
FERNANDEZ GOÑI OIER C.D.N. BIDASOA XXI5 2003000268182 25m-E5:05.26
ARANBURU OREGI ERIK ZARAUTZ BALEA I.K.6 2000000244543 25m-M5:39.44
ORONOZ SOROZABAL UNAI C.D.N. BIDASOA XXI7 2004000274162 25m-M6:28.17

400 m. ESTILOS FEMENINO10

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

LEGARRA BERROCAL NAROA TOLOSALDEA U.3 2005000287333 25m-E9:59:59.59
OGARA SANCHEZ NEREA C.D.N. BIDASOA XXI4 2005000303625 25m-M6:51.40
URDANPILLETA JAUREGI IRATI TOLOSALDEA U.5 2005000304239 25m-E9:59:59.59

SW.LISTA_SALIDA_SESION.1.V0 Información correcta a 13:04:10 19/06/2017

Sistemas de Información,  MSL Software - www.msl.es

4 / 14



LISTAS DE SALIDA XLIV.SAN JUAN SARIA - TOLOSA, USABAL

XLIV SAN JUAN SARIA, 21/06/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

TOLOSA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

GASTAÑARES URDANGARIN LIBE ZARAUTZ BALEA I.K.1 2003000278223 25m-M6:42.21
MARITXALAR ARANCON LEIRE TOLOSALDEA U.2 2004000276524 25m-M6:41.08
ARZALLUZ GARZON JOANE TOLOSALDEA U.3 2004000278133 25m-E5:48.50
BARRUETABEÑA MORENO MAITE URBAT4 2001044349316 50m-E5:18.59
ZUDAIRE FERNANDEZ MAIDER C.D.N. BIDASOA XXI5 2002044572111 25m-E5:38.26
ARIN GARCIA LAIDA ORDIZIA K.E.6 2004000273385 25m-E6:28.94
SOTO LERENA IRATI TOLOSALDEA U.7 2004000277553 25m-M6:41.31
ENCABO SANTOS EIDER C.D.N. BIDASOA XXI8 2005000303837 25m-M6:48.92

50 m. MARIPOSA MASCULINO11

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

AGIRREGOMEZKORTA ZUBIZARR A. C.N. IZARRAITZ3 1987072488591 25m-E9:59:59.59
OTAMENDI OIARZABAL IKER TOLOSALDEA U.4 2004000273707 25m-E35.86
URBIZU FERRADAS LIHER KONPORTA5 19930EUS03007 25m-M40.60

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ANSA OTXOA ZUGATZ C.D. FORTUNA1 2001000238755 25m-E35.70
ETXEBERRIA CORTES ROKE URBAT2 2001@00000301 25m-E30.26
SALABERRIA ANDER URBAT3 1998072557522 25m-E28.97
AZPIAZU MUNIOZGUREN J.K. C.N. JUDIZMENDI4 1988072735261 50m-E26.17
GARMENDIA OTAEGI ENEKO TOLOSALDEA U.5 2002000260482 50m-E28.22
ZAMORA CAMARERO-NUÑEZ XABIER OARSOALDEA I.K.E.6 2001000237605 25m-E29.78
URRETA ARRUTI KERMAN KONPORTA7 199200EUS2288 25m-M34.57

50 m. MARIPOSA FEMENINO12

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ODRIOZOLA AZPIAZU ILAZKI C.N. IZARRAITZ2 2004000277327 25m-M42.51
LOPETEGI KORTADI LEIANE C.N. IZARRAITZ3 2004000277344 25m-M35.32
GARIN GARCIA MARTA C.D. FORTUNA4 2001072553806 25m-M33.92
ODRIOZOLA RODRIGUEZ INTZA C.N. IZARRAITZ5 2004000277848 25m-E35.45
URIA OTAEGI NORA C.N. IZARRAITZ6 2005000291934 25m-M41.56
MENDIZABAL ODRIOZOLA ALAITZ C.N. IZARRAITZ7 2005000291980 25m-M48.98
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LISTAS DE SALIDA XLIV.SAN JUAN SARIA - TOLOSA, USABAL

XLIV SAN JUAN SARIA, 21/06/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

TOLOSA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ARRIETA ANSA ANE C.D. FORTUNA1 1999072608594 25m-M31.99
BARRIOLA APEZETXEA MADDI TOLOSALDEA U.2 2002000252799 50m-E31.61
BARRUETABEÑA MORENO MAITE URBAT3 2001044349316 25m-M30.50
ALONSO ARRIETA AINHOA ORDIZIA K.E.4 2001072596366 50m-E30.31
ARZALLUZ GARZON IRATI BURUNTZALDEA5 2002000258772 50m-E30.92
CRESPO CONDE CARMEN C.D. FORTUNA6 1995072534960 25m-E31.02
TEJEDOR URQUIOLA NEKANE URBAT7 1994044349045 25m-M31.68
AROCENA UGARTE ANE OARSOALDEA I.K.E.8 2001072515772 25m-M33.41

200 m. ESPALDA MASCULINO13

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

URKOLA MONTOYA ELUR TOLOSALDEA U.3 2004000273594 25m-M2:47.92
ORTEGA ECHEVERRI JORGE OARSOALDEA I.K.E.4 2004000287094 25m-E2:35.63
LAZKANOITURBURU IBABE EKHI ALOÑA MENDI K.E.5 2004000271025 25m-E2:47.02
DURAN VILLAR GORKA TOLOSALDEA U.6 2004000276510 25m-M2:49.30

200 m. ESPALDA FEMENINO14

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

CIA SUSPERREGI JUNE OARSOALDEA I.K.E.1 2005000287138 25m-M3:12.35
MATILLA EZQUIOGA MADDI TOLOSALDEA U.2 2004000276526 25m-M2:49.46
URRETABIZKAIA LOIDI OLAIA TOLOSALDEA U.3 2003000261153 25m-E2:30.05
DEL POZO BORRACHERO ZURIÑE TOLOSALDEA U.4 1996072518320 25m-M2:21.31
REDIN INZA AINHOA ALOÑA MENDI K.E.5 2002072833661 25m-E2:26.33
TAZÓN MUÑOZ AIDA C.N. JUDIZMENDI6 2003000027008 50m-E2:39.95
LIZARZABURU URANGA MAIER C.N. IZARRAITZ7 2005000291979 25m-E2:49.99
SUDUPE ZABALETA ALAZNE C.N. IZARRAITZ8 2004000274900 25m-M3:13.07

100 m. BRAZA MASCULINO15

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ZUBELDIA LUARITZ-AYERDI JOANES TOLOSALDEA U.1 2003000277060 25m-E1:25.81
PIEDRAFITA RIOSECO HUGO C.D.N. BIDASOA XXI2 2003000263886 25m-E1:18.88
PEREZ LLORENS IÑIGO C.D. FORTUNA3 2000072524059 25m-M1:12.32
URRUZOLA SAIZAR BEÑAT TOLOSALDEA U.4 2000000244827 25m-E1:11.90
ECEIZA AGIRRE IMANOL TOLOSALDEA U.5 1995044332469 25m-E1:11.96
DORRONSORO EIZMENDI JON TOLOSALDEA U.6 2002000260469 25m-E1:18.16
ARRIGAIN HERNANDEZ IGOR TOLOSALDEA U.7 2004000273514 25m-E1:20.21
NAVEIRO SAN SEBASTIÁN BEÑAT KONPORTA8 199800EUS3288 25m-E9:59:59.59
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LISTAS DE SALIDA XLIV.SAN JUAN SARIA - TOLOSA, USABAL

XLIV SAN JUAN SARIA, 21/06/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

TOLOSA

100 m. BRAZA FEMENINO16

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ÁLVAREZ DE EULATE REDONDO K. C.N. JUDIZMENDI3 2005058009335 25m-M1:42.37
BERASATEGI PLAZAOLA JUNE C.N. IZARRAITZ4 2005000291945 25m-M1:38.53
VILLAREJO SARASOLA ENARA OARSOALDEA I.K.E.5 2004000279146 25m-E1:39.95

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

URBIETA ARANBARRI NEREA C.N. IZARRAITZ1 2005000286840 25m-E1:37.70
GARMENDIA CARRERA OLATZ TOLOSALDEA U.2 2001000235720 25m-M1:36.20
PEREZ PEREZ ELENE OARSOALDEA I.K.E.3 2005000287075 25m-E1:30.22
ARRATIBEL CABEZAS MADDI ORDIZIA K.E.4 2001073032396 25m-E1:22.80
SOTO LERENA NAIARA TOLOSALDEA U.5 2001000237529 25m-M1:23.35
ODRIOZOLA AZPIAZU ILAZKI C.N. IZARRAITZ6 2004000277327 25m-E1:31.80
ALTUNA ARISTIZABAL ELAIA OARSOALDEA I.K.E.7 2005000305063 25m-E1:36.76

50 m. LIBRE MASCULINO17

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

NAVEIRO SAN SEBASTIÁN BEÑAT KONPORTA3 199800EUS3288 25m-M52.10
RODRIGUEZ ALBIÑANA ANER KONPORTA4 200000EUS2238 25m-M43.95
ARAKISTAIN IBARGUREN JURDAN KONPORTA5 200143038432T 25m-M46.01

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ALCON AGUADO JON KONPORTA1 199600EUS01E 50m-E44.28
ORIBE LUMBRERAS RICHARD KONPORTA2 1974000EUS003 50m-E42.71
URBIZU FERRADAS LIHER KONPORTA3 19930EUS03007 25m-M32.94
DORRONSORO EIZMENDI JON TOLOSALDEA U.4 2002000260469 25m-M28.84
SERRA OTAÑO ERIK OARSOALDEA I.K.E.5 2002000268786 25m-E30.92
URDANGARIN MIGUEL IGOR TOLOSALDEA U.6 2002000260524 25m-M33.15
URIA OLAIZOLA LANDER KONPORTA7 200100EUS2941 50m-E43.35

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

ETXEBERRIA CORTES ROKE URBAT1 2001@00000301 25m-E27.60
BOYERO GURRUTXAGA JUAN C.D. FORTUNA2 2002000249462 50m-E27.99
AZPIAZU MUNIOZGUREN J.K. C.N. JUDIZMENDI3 1988072735261 25m-E24.26
CARRERA ARTOLA IOSU TOLOSALDEA U.4 1992072525816 25m-E23.77
UZCUDUN LACUNZA PABLO TOLOSALDEA U.5 1989072514516 25m-M23.71
OSA AZPIAZU JON URBAT6 2001072234619 50m-E27.67
SALABERRIA ANDER URBAT7 1998072557522 50m-E28.20
JIMENEZ ARCE ANDER OARSOALDEA I.K.E.8 2002000256339 50m-E29.34

50 m. LIBRE FEMENINO18
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LISTAS DE SALIDA XLIV.SAN JUAN SARIA - TOLOSA, USABAL

XLIV SAN JUAN SARIA, 21/06/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

TOLOSA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ZUDAIRE BORREZO NAHIA KONPORTA2 200400EUS1828 25m-E39.59
LEGARRA BERROCAL NAROA TOLOSALDEA U.3 2005000287333 25m-M37.66
MARITXALAR ARANCON LEIRE TOLOSALDEA U.4 2004000276524 25m-M33.10
SOTO LERENA IRATI TOLOSALDEA U.5 2004000277553 25m-M34.69
URDANPILLETA JAUREGI IRATI TOLOSALDEA U.6 2005000304239 25m-M37.93
ECHEVESTE IZTUETA NAROA KONPORTA7 199900EUS2012 25m-M1:02.95

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

OTEGI HERNANDEZ IRAIA TOLOSALDEA U.1 2004000272717 25m-M32.39
ERBITI GOIENETXE NAROA TOLOSALDEA U.2 2003000277473 25m-M30.78
OYANLUZE ROSTRO ENARA TOLOSALDEA U.3 2001000239230 25m-M30.58
BARRUSO CORRALES MARIA C.D. FORTUNA4 2003000280531 25m-E30.77
ESNAL ARRIETA NAIA C.D. FORTUNA5 2003000285105 25m-E30.81
GARMENDIA CARRERA OLATZ TOLOSALDEA U.6 2001000235720 25m-M30.64
ETXABE TORRES LEIRE ORDIZIA K.E.7 2001072838782 25m-M31.07
MOSQUERO SANCHEZ VANESSA C.D. FORTUNA8 2000073034280 25m-E33.05

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

TEJEDOR URQUIOLA NEKANE URBAT1 1994044349045 25m-M29.74
ARRIETA ANSA ANE C.D. FORTUNA2 1999072608594 25m-M29.56
ZABALA ARANA UXUE TOLOSALDEA U.3 1999072558946 25m-E28.50
SAEZ URBIETA MAIALEN C.D.N. BIDASOA XXI4 1996072553668 25m-E27.29
BARRUETABEÑA MORENO MAITE URBAT5 2001044349316 50m-E28.75
HERRERO OKIÑENA CLAUDIA TOLOSALDEA U.6 2001000235722 50m-E29.82
IRIGOIEN GANZARAIN LUCIA URBAT7 1999044345743 50m-E30.26
LLORENTE ALONSO MAIDER ORDIZIA K.E.8 2003000265826 25m-E30.66

200 m. ESTILOS MASCULINO19

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

DIAZ ESCALERA AIMAR IMANOL OARSOALDEA I.K.E.1 2004000284446 25m-M3:10.45
MARTINEZ BERROSPE ALVARO C.D.N. BIDASOA XXI2 2004000294201 25m-M2:48.46
ZUDAIRE FERNANDEZ UNAI C.D.N. BIDASOA XXI3 2004000294817 25m-M2:47.79
DE LA FUENTE ZURUTUZA ALAIN C.D. FORTUNA4 2001072508675 50m-E2:41.43
TELLADO ELIZETXEA ASIER OARSOALDEA I.K.E.5 2003000273753 25m-E2:45.23
ORTEGA ECHEVERRI JORGE OARSOALDEA I.K.E.6 2004000287094 25m-M2:48.27
SERRA OTAÑO ERIK OARSOALDEA I.K.E.7 2002000268786 25m-E2:58.01

200 m. ESTILOS FEMENINO20

FINAL

SW.LISTA_SALIDA_SESION.1.V0 Información correcta a 13:04:10 19/06/2017

Sistemas de Información,  MSL Software - www.msl.es

8 / 14



LISTAS DE SALIDA XLIV.SAN JUAN SARIA - TOLOSA, USABAL

XLIV SAN JUAN SARIA, 21/06/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

TOLOSA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

AGUIRRE ORMAZABAL SARA TOLOSALDEA U.3 2005000285004 25m-M3:16.95
PARRON PINILLOS LEIRE OARSOALDEA I.K.E.4 2004000287993 25m-M3:06.67
OGARA SANCHEZ NEREA C.D.N. BIDASOA XXI5 2005000303625 25m-M3:11.90

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ORBAÑANOS MENDIZABAL ANE C.N. JUDIZMENDI2 2004072854958 25m-E3:01.90
LIZARZABURU URANGA MAIER C.N. IZARRAITZ3 2005000291979 25m-M2:59.69
LLORENTE MARTIN MAIALEN C.D.N. BIDASOA XXI4 2004000293130 25m-M2:54.21
CEMBORAIN RUIZ DEL OLMO LUCIA OARSOALDEA I.K.E.5 2004000285469 25m-M2:55.39
LAZARO LOPEZ GEMMA OARSOALDEA I.K.E.6 2004000277260 25m-M3:00.42
CONDE JORDANA ANE OARSOALDEA I.K.E.7 2004000287977 25m-M3:03.81

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

ARZALLUZ GARZON JOANE TOLOSALDEA U.1 2004000278133 25m-M2:49.11
CEBERIO SANCHEZ LEIRE C.D. FORTUNA2 1992@00000098 25m-M2:42.06
ALTUNA ARISTIZABAL LIERNI OARSOALDEA I.K.E.3 2002044568616 25m-E2:39.27
GONZALEZ ZUBIAURRE PAULA C.D. FORTUNA4 1994072544084 25m-E2:29.03
LORO GARZO AINARA C.D. FORTUNA5 2003000281480 25m-M2:38.00
ARRIETA ANSA MALEN C.D. FORTUNA6 2003000261317 25m-E2:39.35
ETXEBERRIA ARANO UXUE C.N. IZARRAITZ7 2004000227319 25m-M2:44.85
GARIN GARCIA MARTA C.D. FORTUNA8 2001072553806 25m-E2:52.37

100 m. MARIPOSA MASCULINO21

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

GONZALEZ NANTHAKUL AIMAR TOLOSALDEA U.3 2004000272681 25m-M1:24.28
URRETA ARRUTI KERMAN KONPORTA4 199200EUS2288 25m-M1:23.02
ORONOZ SOROZABAL UNAI C.D.N. BIDASOA XXI5 2004000274162 25m-E1:23.76
ZUBILLAGA CEBALLOS ADEI TOLOSALDEA U.6 2004000295451 25m-E1:31.67

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

URKOLA MONTOYA ELUR TOLOSALDEA U.1 2004000273594 25m-E1:19.47
COCA CASADO ARITZ C.N. JUDIZMENDI2 2002072853479 25m-E1:07.05
AGIRREBALTZATEGI DURANA BEÑAT C.N. JUDIZMENDI3 2002072848735 25m-E1:03.68
MUGIKA BIKUNA ION C.D.N. BIDASOA XXI4 1994044341553 25m-M57.91
BIDAOLA VICENTE BEÑAT TOLOSALDEA U.5 1996072546705 25m-E59.79
ARRIZABALAGA ORTIZ ARITZ TOLOSALDEA U.6 2001000247812 25m-E1:04.69
TELLADO ELIZETXEA ASIER OARSOALDEA I.K.E.7 2003000273753 25m-M1:15.75
OTAMENDI OIARZABAL IKER TOLOSALDEA U.8 2004000273707 25m-E1:21.01

100 m. MARIPOSA FEMENINO22

FINAL
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LISTAS DE SALIDA XLIV.SAN JUAN SARIA - TOLOSA, USABAL

XLIV SAN JUAN SARIA, 21/06/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

TOLOSA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ORTIZ MARTINEZ VALERIA OLATZ C.D. FORTUNA3 2000072536163 25m-E9:59:59.59
CIA SUSPERREGI JUNE OARSOALDEA I.K.E.4 2005000287138 25m-E1:28.08
BERASATEGI PLAZAOLA JUNE C.N. IZARRAITZ5 2005000291945 25m-M1:33.82

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

PEREZ PEREZ ELENE OARSOALDEA I.K.E.2 2005000287075 25m-E1:19.94
SAN VICENTE BERGANZO NAHIA C.N. JUDIZMENDI3 2002072826218 50m-E1:10.58
VICANDI TELLERIA LARA C.D. FORTUNA4 1990072511887 50m-E1:07.15
PEREZ PEREZ ANE OARSOALDEA I.K.E.5 2002049575950 25m-E1:08.03
AROCENA UGARTE ANE OARSOALDEA I.K.E.6 2001072515772 50m-E1:16.18
ARIN GARCIA LAIDA ORDIZIA K.E.7 2004000273385 25m-M1:22.69

50 m. ESPALDA MASCULINO23

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ARAKISTAIN IBARGUREN JURDAN KONPORTA3 200143038432T 25m-M56.98
OSA AZPIAZU JON URBAT4 2001072234619 50m-E29.41
DURAN VILLAR GORKA TOLOSALDEA U.5 2004000276510 25m-E34.82
ALCON AGUADO JON KONPORTA6 199600EUS01E 25m-M57.43

50 m. ESPALDA FEMENINO24

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ECHEVESTE IZTUETA NAROA KONPORTA1 199900EUS2012 25m-M1:15.14
MARITXALAR ARANCON LEIRE TOLOSALDEA U.2 2004000276524 25m-M37.55
CEBERIO SANCHEZ LEIRE C.D. FORTUNA3 1992@00000098 25m-M31.39
DEL POZO BORRACHERO ZURIÑE TOLOSALDEA U.4 1996072518320 25m-M30.14
IRIGOIEN GANZARAIN LUCIA URBAT5 1999044345743 50m-E31.95
URRETABIZKAIA LOIDI OLAIA TOLOSALDEA U.6 2003000261153 50m-E33.59
URIA OTAEGI NORA C.N. IZARRAITZ7 2005000291934 25m-M43.63

200 m. BRAZA MASCULINO25

FINAL
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LISTAS DE SALIDA XLIV.SAN JUAN SARIA - TOLOSA, USABAL

XLIV SAN JUAN SARIA, 21/06/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

TOLOSA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ARRATIBEL CABEZAS KEPA ORDIZIA K.E.1 2004000271014 25m-M3:23.99
ARRIGAIN HERNANDEZ IGOR TOLOSALDEA U.2 2004000273514 25m-M3:07.77
LOPEZ ARREBOLA UNAI C.D.N. BIDASOA XXI3 2003000268414 25m-E2:46.54
BARREDO LANSAC AITOR C.N. JUDIZMENDI4 1999072857403 25m-E2:26.09
PIEDRAFITA RIOSECO HUGO C.D.N. BIDASOA XXI5 2003000263886 25m-M2:44.96
ZUBELDIA LUARITZ-AYERDI JOANES TOLOSALDEA U.6 2003000277060 25m-E3:04.84
GALDÓS MORENO UNAI C.N. JUDIZMENDI7 2004072834049 25m-E3:10.49

200 m. BRAZA FEMENINO26

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

URBIETA ARANBARRI NEREA C.N. IZARRAITZ3 2005000286840 25m-M3:34.44
DEL POZO BLAZQUEZ ITZIAR C.D. FORTUNA4 2001073045774 25m-M3:11.12
VILLAREJO SARASOLA ENARA OARSOALDEA I.K.E.5 2004000279146 25m-E3:23.80

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

SAIZ UGARTE IZARO ALOÑA MENDI K.E.1 2003000268943 25m-M3:09.00
MATILLA EZQUIOGA MADDI TOLOSALDEA U.2 2004000276526 25m-M3:04.28
OTEGI HERNANDEZ IRAIA TOLOSALDEA U.3 2004000272717 25m-E2:56.95
ERBITI GOIENETXE NAROA TOLOSALDEA U.4 2003000277473 25m-E2:50.20
CEBERIO SANCHEZ LEIRE C.D. FORTUNA5 1992@00000098 25m-E2:52.97
ABALOS CAMPOY DANIELA C.D. FORTUNA6 2001073033726 25m-E3:00.64
ENCABO SANTOS EIDER C.D.N. BIDASOA XXI7 2005000303837 25m-M3:06.76

100 m. LIBRE MASCULINO27

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ARAKISTAIN IBARGUREN JURDAN KONPORTA1 200143038432T 25m-M1:47.84
RODRIGUEZ ALBIÑANA ANER KONPORTA2 200000EUS2238 25m-M1:38.39
ORIBE LUMBRERAS RICHARD KONPORTA3 1974000EUS003 50m-E1:33.59
GONZALEZ MONTES UNAI ZARAUTZ BALEA I.K.4 2004000278762 25m-M1:19.32
ZUBILLAGA CEBALLOS ADEI TOLOSALDEA U.5 2004000295451 25m-M1:20.10
ALCON AGUADO JON KONPORTA6 199600EUS01E 50m-E1:39.74
URIA OLAIZOLA LANDER KONPORTA7 200100EUS2941 25m-M1:43.00
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LISTAS DE SALIDA XLIV.SAN JUAN SARIA - TOLOSA, USABAL

XLIV SAN JUAN SARIA, 21/06/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

TOLOSA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

DIAZ ESCALERA AIMAR IMANOL OARSOALDEA I.K.E.1 2004000284446 25m-M1:16.14
LAZKANOITURBURU IBABE EKHI ALOÑA MENDI K.E.2 2004000271025 25m-M1:12.39
URRETA ARRUTI KERMAN KONPORTA3 199200EUS2288 25m-M1:10.04
TELLADO ELIZETXEA ASIER OARSOALDEA I.K.E.4 2003000273753 25m-E1:08.67
IBÁÑEZ BELTRÁN DE SALAZAR G. C.N. JUDIZMENDI5 2004072851215 25m-E1:09.81
GARCIA MARTINEZ JULEN C.D.N. BIDASOA XXI6 2003000303839 25m-E1:10.51
OTAMENDI OIARZABAL IKER TOLOSALDEA U.7 2004000273707 25m-M1:14.36
AGIRREZABAL ZARATE MANU ZARAUTZ BALEA I.K.8 2004000278368 25m-M1:18.52

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

ANSA OTXOA ZUGATZ C.D. FORTUNA1 2001000238755 25m-E1:05.38
DORRONSORO EIZMENDI JON TOLOSALDEA U.2 2002000260469 25m-E1:02.35
TORRES RUBEN URBAT3 1997044348258 25m-M1:01.93
LAZARO LOPEZ XABIER OARSOALDEA I.K.E.4 2001000254043 25m-M1:00.04
AGIRREGOMEZKORTA ZUBIZARR A. C.N. IZARRAITZ5 1987072488591 25m-M1:00.76
ZAMORA CAMARERO-NUÑEZ XABIER OARSOALDEA I.K.E.6 2001000237605 25m-M1:02.06
JIMENEZ ARCE ANDER OARSOALDEA I.K.E.7 2002000256339 25m-M1:03.96
URDANGARIN MIGUEL IGOR TOLOSALDEA U.8 2002000260524 25m-M1:08.14

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

PEREZ LLORENS IÑIGO C.D. FORTUNA1 2000072524059 50m-E59.29
MUGARZA PASCUAL MIKEL C.N. JUDIZMENDI2 1999072843536 25m-E55.72
UZCUDUN LACUNZA PABLO TOLOSALDEA U.3 1989072514516 25m-E51.80
AGUILAR URTXEGI OSKITZ C.D.N. BIDASOA XXI4 1995044570838 50m-E49.42
IZAGUIRRE URBERUAGA ANDER C.N. LEON5 1997058010411 50m-E52.99
CARRERA ARTOLA IOSU TOLOSALDEA U.6 1992072525816 25m-E52.66
URANGA MATEOS PABLO TOLOSALDEA U.7 200072526263H 25m-E56.46
URRUZOLA SAIZAR BEÑAT TOLOSALDEA U.8 2000000244827 50m-E59.57

100 m. LIBRE FEMENINO28

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ECHEVESTE IZTUETA NAROA KONPORTA3 199900EUS2012 25m-M2:01.67
MENDIZABAL ODRIOZOLA ALAITZ C.N. IZARRAITZ4 2005000291980 25m-M1:28.11
URDANPILLETA JAUREGI IRATI TOLOSALDEA U.5 2005000304239 25m-M1:29.13

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

AGUIRRE ORMAZABAL SARA TOLOSALDEA U.1 2005000285004 25m-M1:21.28
ALTUNA ARISTIZABAL ELAIA OARSOALDEA I.K.E.2 2005000305063 25m-M1:20.29
ARISTONDO GONZALEZ GARAZI ZARAUTZ BALEA I.K.3 2005000298036 25m-E1:18.40
ZUAZO SARASOLA ANE OARSOALDEA I.K.E.4 2004000277266 25m-M1:14.17
ODRIOZOLA ITURRIOZ NORA ORDIZIA K.E.5 2005000280126 25m-M1:17.43
SOTO LERENA IRATI TOLOSALDEA U.6 2004000277553 25m-M1:19.94
LEGARRA BERROCAL NAROA TOLOSALDEA U.7 2005000287333 25m-E1:21.37
GONZALEZ POBLETE M.F. ZARAUTZ BALEA I.K.8 2005000298046 25m-M1:22.83
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LISTAS DE SALIDA XLIV.SAN JUAN SARIA - TOLOSA, USABAL

XLIV SAN JUAN SARIA, 21/06/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

TOLOSA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

MITXELENA SAN SEBASTIAN MADDI OARSOALDEA I.K.E.1 2002000253082 25m-E1:11.86
GARMENDIA CARRERA OLATZ TOLOSALDEA U.2 2001000235720 25m-E1:09.99
ARRIETA ANSA MALEN C.D. FORTUNA3 2003000261317 50m-E1:10.67
ACEÑA PÉREZ DE HEREDIA G. C.N. JUDIZMENDI4 2002058007808 25m-E1:07.52
MOSQUERO SANCHEZ VANESSA C.D. FORTUNA5 2000073034280 25m-E1:07.94
ODRIOZOLA RODRIGUEZ INTZA C.N. IZARRAITZ6 2004000277848 25m-E1:09.71
ALTUNA GALDOS IZARO ALOÑA MENDI K.E.7 2003000268888 25m-E1:11.02
BERASATEGI PLAZAOLA JUNE C.N. IZARRAITZ8 2005000291945 25m-M1:13.85

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

OYANLUZE ROSTRO ENARA TOLOSALDEA U.1 2001000239230 25m-E1:06.82
ERBITI GOIENETXE NAROA TOLOSALDEA U.2 2003000277473 50m-E1:07.31
TAZÓN MUÑOZ AIDA C.N. JUDIZMENDI3 2003000027008 25m-E1:05.99
BARRUSO CORRALES MARIA C.D. FORTUNA4 2003000280531 25m-E1:05.70
ARZALLUZ GARZON JOANE TOLOSALDEA U.5 2004000278133 25m-E1:05.86
DEL POZO BORRACHERO ZURIÑE TOLOSALDEA U.6 1996072518320 25m-M1:05.89
ALTUNA ARISTIZABAL LIERNI OARSOALDEA I.K.E.7 2002044568616 25m-E1:06.75
ESNAL ARRIETA NAIA C.D. FORTUNA8 2003000285105 25m-E1:06.91

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

PEREZ PEREZ ANE OARSOALDEA I.K.E.1 2002049575950 25m-M1:05.23
LZ GOIKOETXEA ARMENTIA LEIRE C.N. JUDIZMENDI2 2002072850636 50m-E1:05.81
LORO GARZO AINARA C.D. FORTUNA3 2003000281480 25m-E1:04.34
ISASISASMENDI EGAÑA SARA ALOÑA MENDI K.E.4 2003000268936 25m-E1:03.89
GARCÍA DE ALBÉNIZ IRISO AITANA C.N. JUDIZMENDI5 2003072851300 25m-E1:04.16
ALEGRÍA ANDRÉS ANE C.N. JUDIZMENDI6 2002072852263 25m-E1:04.39
AROZENA UGARTE LEIRE OARSOALDEA I.K.E.7 2004000287974 25m-E1:05.03
GARCIA MUGIKA NAIA OARSOALDEA I.K.E.8 2004000285448 25m-E1:05.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 6
AñoLicencia

IRIGOIEN GANZARAIN LUCIA URBAT1 1999044345743 25m-E1:02.51
HERRERO OKIÑENA CLAUDIA TOLOSALDEA U.2 2001000235722 25m-M1:01.89
BARRIOLA APEZETXEA MADDI TOLOSALDEA U.3 2002000252799 25m-E1:01.87
SAEZ URBIETA MAIALEN C.D.N. BIDASOA XXI4 1996072553668 50m-E58.94
CRESPO CONDE CARMEN C.D. FORTUNA5 1995072534960 25m-E1:01.32
ARZALLUZ GARZON IRATI BURUNTZALDEA6 2002000258772 25m-E1:02.06
ZABALA ARANA UXUE TOLOSALDEA U.7 1999072558946 25m-M1:01.97
GONZALEZ ZUBIAURRE PAULA C.D. FORTUNA8 1994072544084 25m-E1:03.40

400 m. LIBRE MASCULINO29

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

URKOLA MONTOYA ELUR TOLOSALDEA U.3 2004000273594 25m-M5:42.32
ZUDAIRE FERNANDEZ UNAI C.D.N. BIDASOA XXI4 2004000294817 25m-M4:59.23
ARRIGAIN HERNANDEZ IGOR TOLOSALDEA U.5 2004000273514 25m-M5:18.05
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LISTAS DE SALIDA XLIV.SAN JUAN SARIA - TOLOSA, USABAL

XLIV SAN JUAN SARIA, 21/06/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

TOLOSA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ARANBURU OREGI ERIK ZARAUTZ BALEA I.K.1 2000000244543 25m-E4:53.58
BENGOA IZAGIRRE JULEN TOLOSALDEA U.2 2000000244869 25m-E4:36.15
ARRIZABALAGA ORTIZ ARITZ TOLOSALDEA U.3 2001000247812 25m-E4:25.37
OJANGUREN FERNANDEZ ALEX C.D. FORTUNA4 1998072542225 50m-E4:10.61
GARMENDIA OTAEGI ENEKO TOLOSALDEA U.5 2002000260482 25m-E4:19.99
BOYERO GURRUTXAGA JUAN C.D. FORTUNA6 2002000249462 25m-E4:32.19
TORRES RUBEN URBAT7 1997044348258 25m-M4:53.29
BARRIOLA APEZETXEA ENEKO TOLOSALDEA U.8 2001000239223 25m-M4:53.75

400 m. LIBRE FEMENINO30

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

GASTAÑARES URDANGARIN LIBE ZARAUTZ BALEA I.K.1 2003000278223 25m-M6:11.88
URIA OTAEGI NORA C.N. IZARRAITZ2 2005000291934 25m-M5:57.47
PARRON PINILLOS LEIRE OARSOALDEA I.K.E.3 2004000287993 25m-E5:38.53
MITXELENA SAN SEBASTIAN MADDI OARSOALDEA I.K.E.4 2002000253082 25m-M5:28.86
ENCABO SANTOS EIDER C.D.N. BIDASOA XXI5 2005000303837 25m-M5:32.40
SUDUPE ZABALETA ALAZNE C.N. IZARRAITZ6 2004000274900 25m-M5:53.27
ZUDAIRE BORREZO NAHIA KONPORTA7 200400EUS1828 25m-M6:10.70

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

URRETABIZKAIA LOIDI OLAIA TOLOSALDEA U.1 2003000261153 25m-E5:16.88
GARCIA MUGICA ANA OARSOALDEA I.K.E.2 2001000234802 25m-M5:09.01
ARZALLUZ GARZON IRATI BURUNTZALDEA3 2002000258772 25m-E4:55.95
CENDOYA BARANDIARAN AMAIA C.D.N. BIDASOA XXI4 1997072537228 25m-M4:33.47
IZAGUIRRE URBERUAGA KATTALIN URBAT5 200179239111V 25m-E4:42.31
ETXEBERRIA ARANO UXUE C.N. IZARRAITZ6 2004000227319 25m-M4:59.02
AGUIRRE LÓPEZ DE HEREDIA EIDER C.N. JUDIZMENDI7 2001058028471 25m-E5:12.64
LLORENTE MARTIN MAIALEN C.D.N. BIDASOA XXI8 2004000293130 25m-M5:17.50

SW.LISTA_SALIDA_SESION.1.V0 Información correcta a 13:04:10 19/06/2017

Sistemas de Información,  MSL Software - www.msl.es

14 / 14


